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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

FTCO NAPO 4ER-PACK DS/25
Vollmilch-Schokolade (Kakao: 30 % mindestens).

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hans Riegelein & Sohn GmbH & Co. KG

RIEGELEIN
4013900988718
005871

90 mm

123 mm

123 mm

282 g

365 g

282 g

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SUSSMOLKENPULVER,
Emulgator: SOJALECITHINE; Bourbon Vanilleextrakt. Kann Spuren von HASELNUSSEN
und ERDNUSSEN enthalten.

enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse : enthdlt in Spuren

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

100 g
ca. 2238 kJ
ca. 536 kcal

ca. 30,0 g
ca. 18,0 g
ca. 59,0 g
ca. 59,0 g
ca. 5,5 g
ca. 0,25 g
365

180

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 19.03.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



